SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE REGIONE CALABRIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI COSENZA

(istituita con D.P.G.R. Calabria 8 febbraio 1995 n° 170)

DETERMINAZIONE

N° 00052 DEL 27.01.2016

Del Direttore della U.O.C. Affari Generali

OGGETTO Risarcimento danni Sig. G. E. (f. 642) – Registrazione sentenza tribunale di Cosenza.

Il Direttore della Unità Operativa Complessa Affari Generali, in forza della delega conferita dal Commissario Straordinario dell'Azienda Ospedaliera con Deliberazione n° 273/2015, nella sede legale dell'Azienda Ospedaliera di Cosenza, ha adottato la seguente determinazione in merito all'argomento indicato in oggetto.

U.O.C. GESTIONE RISORSE ECONOMICHE

Si attesta che la spesa di $\mathbf{\epsilon}$. **748,75** scaturente dalla seguente proposta è stata registrata sul Bilancio 2016 conto n° 205.1.101 fondo imposte e tasse. REG. **42**

Il Responsabile del Procedimento S.ra Ines falbo Il Direttore della U.O.C. D.ssa Anna Maria Malavasi

IL DIRETTORE DELLA U.O.C. AFFARI GENERALI

PREMESSO

che con Sentenza n. 1981/2012 emessa dal Tribunale Civile di Cosenza nel giudizio proposto dal Sig. GRISPINO Eugenio, questa Azienda è stata condannata a risarcire i danni riconosciuti e liquidati, oltre al pagamento delle spese del giudizio;

che tutti i gravami di cui al sopra citato provvedimento giudiziario rimangono a carico di questa Azienda per effetto delle clausole delle polizze LLOYD'S di LONDRA n° 1322174 e n° 1560806

che in data 08.01.2016 è pervenuto Atto di Liquidazione dell'Imposta per la registrazione del provvedimento giudiziario di che trattasi;

che la spesa di €. 748,75 è stata registrata sul Bilancio 2016 conto n° 205.1.101 fondo imposte e tasse, che presenta adeguata disponibilità;

che i proponenti il presente atto non si trovano in alcuna delle situazioni di conflitto di interesse, anche potenziale, previste dalla normativa vigente in materia;

che il presente provvedimento non è soggetto a controllo preventivo di legittimità, ai sensi della L.R. n. 11/2004;

Quanto sopra premesso

Accertata la regolarità tecnico - amministrativo

DETERMINA

di intendere le premesse integralmente ripetute e confermate;

di autorizzare il pagamento dell'Avviso di Liquidazione dell'Imposta, che allegato in copia ne forma parte integrante, autorizzando la UOC Gestione Risorse Economiche ad emettere mandato di pagamento di €. 748,75;

di precisare che la spesa di €. 748,75 è stata registrata sul bilancio 2016 sul conto n° 205.1.101 fondo imposte e tasse, che presenta adeguata disponibilità;

di autorizzare la Unità Operativa Complessa Gestione Risorse Economiche di procedere al pagamento di quanto dovuto a fronte della specifica documentazione;

di precisare inoltre che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio Sindacale in conformità ai contenuti dell'art. 3 – ter del D.Lgs. n°502/1992 e s.m. e i.

di precisare, infine, che il presente provvedimento non è soggetto a controllo preventivo di legittimità, ai sensi della L.R. n. 11/2004.

L'Assistente Amministrativo Sig.ra Paola Nitti Il Direttore della U.O.C. Dott. Giancarlo Carci

SI ATTESTA

Che la presente determinazione				
- è stata affissa all'albo pretorio di questa giorni;	Azienda in data 27.01.2016 e vi rimarrà per quindici			
- è stata trasmessa al Collegio Sindacale in	n data 27.01.2016 ;			
- è costituita da n/ fogli inter	calari e n/ fogli allegati			
Cosenza, li 27.01.2016	Per Il Direttore della U.O.C. Affari Generali (Dott. Giancarlo Carci) Rag. Giuliana Cadavero			
	SI ATTESTA			
• Che la presente determinazione è immed Legge Regionale 22 gennaio 1996, n. 2.	iatamente esecutiva ai sensi dell'art. 10, comma 7, della			
trasmessa alla Regione Calabria per il o	coposta a controllo preventivo di legittimità, è stata controllo preventivo di legittimità, con nota protocollo ensi e per gli effetti dell'art. 13, comma 1, della Legge			
Cosenza, li 27.01.2016	Per Il Direttore della U.O.C. Affari Generali (Dott. Giancarlo Carci) Rag. Giuliana Cadavero			
	SI ATTESTA			
Che la presente determinazione				
è divenuta esecutiva in data per decorrenza del termine di cui all'art. 13, comma 2, della Legge Regionale 19/03/2004 n. 11				
- è stata approvata dalla Regione Calabria	con provvedimento ndel			
- è stata annullata dalla Regione Calabria	con provvedimento n del			
Cosenza, li	Il Direttore della U.O.C. Affari Generali (Dott. Giancarlo Carci)			